
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №1349/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» 
вересня 2022 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1349/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11521650 984857
Бойко Іван Володимирович 096529 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,000

2 11200168 984857
Василевських Сергій Миколайович 209391 B21 31.12.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,000

3 11379437 984857
Заставний Сергій Васильович 209408 B21 31.12.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

139,000

4 11522158 984857
Кагарлицька Олена Юріївна 23438732 CE 01.09.2003 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,000

1



5 11435775 984857
Коваль Богдан Олександрович 096842 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

6 11520284 984857
Козак Марія Олексіївна 003752 M20 10.01.2020 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,000

7 11422853 984857
Козуля Григорій Іванович 163528 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

128,000

8 11522426 984857
Лупанчук Дмитро Володимирович 163527 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,000

9 11463906 984857
Макаренко Андрій Святославович 043097 M18 28.02.2018 

Диплом магістра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,000

10 11422140 984857
Максимець Роман Миколайович 163538 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

132,000

11 11536246 984857
Музика Артем Олегович 163522 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,000

12 11470315 984857
Пастух Віталій Сергійович 148259 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,000

13 11011115 984857
Плєшаков Анатолій Дмитрович 272153 B20 31.12.2020 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

129,000

14 11422618 984857
Полозький Юрій Леонідович 163526 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,000

15 11049002 984857
Рудницький Володимир Петрович 209392 B21 31.12.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

134,000

16 11041805 984857
Семеренко Петро Володимирович 209400 B21 31.12.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

136,000

2



17 11564080 984857
Сіваченко Іван Васильович 37447128 KB 31.07.2009 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

18 11421715 984857
Сікорська Оксана Михайлівна 096579 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,000

19 11426443 984857
Шестопал Костянтин Олександрович 163553 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Промислове і 
цивільне 
будівництво

133,000

3


